

Midtjysk Bilsyn af 2016 ApS
Siriusvej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 95 89 48

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021

Rasmus Havn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Bilsyn af 2016 ApS Siriusvej 5 7430 Ikast Telefon: 28608302 CVR-nr.: 37 95 89 48 Stiftet: 24. august 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Havn
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	RHM Holding 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med drift af bilsynshal samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.650 t.kr. mod 1.513 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.650.113	1.512.987
1 Personaleomkostninger	-1.354.154	-1.377.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.121	-44.128
Driftsresultat	248.838	91.495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	949	3.018
Øvrige finansielle omkostninger	-3.414	-5.459
Resultat før skat	246.373	89.054
2 Skat af årets resultat	-55.084	-21.598
Årets resultat	191.289	67.456
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-8.711	-232.544
Disponeret i alt	191.289	67.456

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	17.856	26.785
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>17.856</u>	<u>26.785</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.954	185.246
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>189.954</u>	<u>185.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>207.810</u>	<u>212.031</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.633	172.070
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	251.188
	Periodeafgrænsningsposter	10.826	2.167
	Tilgodehavender i alt	<u>251.459</u>	<u>425.425</u>
	Likvide beholdninger	<u>691.503</u>	<u>618.569</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>942.962</u>	<u>1.043.994</u>
	Aktiver i alt	<u>1.150.772</u>	<u>1.256.025</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	29.795	38.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>279.795</u>	<u>388.506</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.100	22.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.100</u>	<u>22.600</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	76.335
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	76.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.800	178.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	930	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.411	36.646
Selskabsskat	56.584	38.966
Anden gæld	554.152	514.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	849.877	768.584
Gældsforpligtelser i alt	<u>849.877</u>	<u>844.919</u>
Passiver i alt	<u>1.150.772</u>	<u>1.256.025</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	271.050	54.000	375.050
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-232.544	300.000	67.456
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	38.506	300.000	388.506
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.711	200.000	191.289
	50.000	29.795	200.000	279.795

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.224.723	1.264.034
Pensioner	108.535	91.417
Andre omkostninger til social sikring	20.896	21.913
	<u>1.354.154</u>	<u>1.377.364</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.584	23.298
Årets regulering af udskudt skat	-1.500	-1.700
	<u>55.084</u>	<u>21.598</u>
	 <u>30/6 2021</u>	 <u>30/6 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-35.715	-26.786
Årets afskrivninger	-8.929	-8.929
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-44.644</u>	<u>-35.715</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>17.856</u>	 <u>26.785</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	294.841	294.841
Tilgang i årets løb	42.900	81.250
Afgang i årets løb	0	-81.250
Kostpris 30. juni	337.741	294.841
Af- og nedskrivninger 1. juli	-109.595	-74.396
Årets afskrivninger	-38.192	-35.199
Af- og nedskrivninger 30. juni	-147.787	-109.595
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	189.954	185.246
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	76.335
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	76.335
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Goodwill		18
Driftsmateriel og inventar		190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået fire huslejekontrakter med en samlet årlig ydelse på 212 t.kr. Opsigelsesperioderne er på mellem 1 og 6 måneders leje. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2021 udgør 64 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RHM Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40 91 79 69, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.